patrulls Véarprogram 2004

Avdelningsméten Tisdagar 18.30 - 20.30

Januari

Februari

Mars

April

Maj

Juni

Augusti

Ledare:

17
20-21
24
31

3-5

-

14
17-19
21

28

2

7

14

21
25-26
28

4
10-11
18
23
25

2

9

13

16

23
25-28
30

6
6-13

Algen

Gnun
Jarven

Algen
Gnun

Jarven

Algen
Gnun
Jarven

Algen
Gnun

Jarven

Algen
Gnun

Jarven

Algen

Upptakt

Inomhushajk (fredag-l6rdag)
Aka Pulka

Pizzan (slutar 21:00)

Spel hajk (fredag-sondag)

Flagg mote
Lekar SKOGS
Vinterhajk (fredag-séndag)
Hantverk

= e
Karstamma (Torsdag 19:00) L )
Marken e
Teater
Chiffer
Maratonméte (I6rdag-sondag)
Patrullmote

Maskot mote

Van hajk (mandag-tisdag) (Pasklovet)
Infor S:t Georg

S:t Georg (s6ndag)

Jakten

Segling teori

Junior pa besok

Klattring i Fjardhundra (l6rdag)
Patrullmote

Livraddning + Segling teori
Segling + Karhajk (tordag-sondag)
Avslutning

Markesutdelning pa torget (svenska flaggans dag)(tisdag)

Lager pa Vassaro (sondag-sondag)

Patrulls hemsida: www.skogsspanarna.com
Pa varan hemsida hittar du mer info om programmet, uppdateringar, resultat i tavlingar, bildarkiv, mm.
Du kan aven ga in och skapa en diskussion i varat forum.

E-post listan

All information gar ut via mail och hemsida far du inte vara mail.
Skicka ett mail till andreas@skogsspanarna.com

Scoutstugan

Andreas Jonsson
Adam Lindqvist
Zebastian Lillja

Mikael Fregelius
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